

Ermənistan yenə "məzlum" obrazına girib



İrəvanın və separatçıların Azərbaycana qarşı apardığı çirkin təbliğat iflasa uğradılır

iclasında bəzi dövlətlər tərəfindən birtərəfli, qərəzli şəkildə təqdim edilməsi, müzakirələrin yerdə real vəziyyəti əks etdirməməsi ilə bağlı təəssüfümüzü ifadə edirik".

Yüzdən çox QHT nümayəndəsinin imza atdığı bəyanatda o da vurğulanır ki, onlar aksiya iştirakçıları olaraq Laçın yolunun hərbi məqsədlər üçün istifadə olunmasına, təbii sərvətlərimizin talan edilərək ölkədən çıxarılmasına son qoyulmasını tələb edirlər. Həmçinin Ermənistan hakimiyyətinin, Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazilərində qanunsuz erməni silahlı dəstələrinin erməni əsilli sakinləri təhdid etməsinə, onların Azərbaycana reintegrasiyasına bütün vasitələrlə maneə olmasına qəti etiraz edirlər. Həmçinin erməni əsilli sakinlərlə birgə yaşayışa dəvət edirlər.

Ermənistanın yalan və əsassız iddiaları rədd edilib

Dekabrın 20-də BMT Təhlükəsizlik Şurasında Laçın yolunda vəziyyətlə bağlı müzakirələrə dair Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi də şərh verib. XİN-dən bildirilib ki, Ermənistanın bu qurumdan Azərbaycana qarşı manipulyasiya kampaniyası məqsədilə istifadə etmək cəhdlərinə baxmayaraq, BMT Təhlükəsizlik Şurasındakı müzakirələr Azərbaycanın haqlı narahatlıqlarını, o cümlədən Ermənistanın 2020-ci il 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatı çərçivəsində özünə götürdüyü öhdəliklərlə bağlı qəsdən, davamlı və düzəldilməyən pozuntularla əlaqədar məsələləri qaldırması, habelə bununla əlaqədar beynəlxalq ictimaiyyətin daha geniş məlumatlandırılması üçün növbəti platforma olub.

Azərbaycan nümayəndəsi öz bəyanatında Laçın yolunun guya Azərbaycan tərəfindən bağlanması, erməni sakinlərinə qarşı tətbiq edilən "blokada" və "humanitar fəlakət"lə bağlı Ermənistan tərəfindən irəli sürülən bütün iddiaları rədd edərək, onların tamami-

lə yalan və əsassız olduğunu bildirib. Bəyanatda nə Azərbaycan hökumətinin, nə də etirazçıların Laçın yolunu bağlamadığı qeyd olunub.

Azərbaycan erməni sakinlərinin ehtiyaclarını həll etməyə hazırdır

Azərbaycan hökuməti dəfələrlə erməni sakinlərinin üzləşə biləcəyi bütün humanitar ehtiyacları operativ şəkildə həll etməyə hazır olduğunu bəyan edib. Bundan irəli gələrək, Azərbaycan hökuməti BQXK-nin yerli nümayəndəliyi ilə sıx əlaqədədir.

"BMT TŞ-yə üzv dövlətlərin demək olar ki, bütün bəyanatlarında üçtərəfli Bəyanat üzrə öhdəliklərin yerinə yetirilməsinə dair çağırış olub. Ermənistanın sözügedən sənədi açıq-aşkar pozduğunu nəzərə alaraq, BMT TŞ-nin üzvlərinin bu cür çağırışları, nəhayət, Ermənistan tərəfindən eşidilməli və onlara əməl olunmalıdır", - deyərək qeyd olunan məlumatda XİN bildirir ki, eyni zamanda BMT TŞ-yə üzv olan bəzi dövlətlərin qərəzli, birtərəfli mövqe nümayiş etdirməkdən çəkinməməsi dərin məyusluq doğurur.

Həmçinin Azərbaycan ərazisinin bir hissəsinə münasibətdə yanlış istinad edilməsi xüsusi narahatlıq mənbəyi olduğu vurğulanır: "Biz, Azərbaycanın təklifinə cavab verməyə, siyasi və hərbi təxribatlarını dayandıрмаğa, təcavüzkar ritorikasından və hərəkətlərindən əl çəkməyə, Azərbaycan ilə Ermənistan arasında dövlətlərarası münasibətlər çərçivəsinə daxil olan bütün məsələlərin sülh yolu ilə diplomatik həllini tapması üçün birbaşa danışıqlara xoş niyyətlə yanaşmağa Ermənistanı inandırmaq məqsədilə beynəlxalq ictimaiyyətə çağırışımızı bir daha təkrar edirik".

Göründüyü kimi, hər nə qədər Ermənistan tərəfi manipulyasiya edərək beynəlxalq ictimaiyyəti çaşdırmaq istəsə də, haqq da, ədalət də Azərbaycanın tərəfindədir və bu beynəlxalq arenada etiraf olunur.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*

**Dekabrın 12-dən ekofəalları-
mız və QHT təmsilçilərimiz
Laçın-Şuşa yolunda Rusiya
sülhməramlılarının müvəqqə-
ti yerləşdiyi ərazilərimizdə se-
paratçıların sərvətlərimizi ta-
lamasına, eləcə də ekologiya-
mıza qarşı həyata keçirdikləri
terrora qarşı etiraz aksiyasını
davam etdirirlər.**

Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin nümayəndələri faydalı qazıntı yataqlarımızın, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarına son qoyulmasını, həmçinin Ermənistanın humanitar təyinatlı Laçın yolundan sui-istifadə edərək Qarabağ iqtisadi zonasına hərbi təyinatlı yüklər, silah-sursat, minalar daşmasına, eləcə də bu yol vasitəsilə sərvətlərimizin talanmasına son qoyulmasını tələb edirlər.

Milli maraqlarımızın müdafiəsinə qalxan ictimaiyyət nümayəndələri bildirirlər ki, haqlı tələbləri yerinə yetirilməyənə qədər etiraz aksiyalarını keçirəcəklər.

Saxta "humanitar fəlakət" təsdiqini tapmadı

Ermənistan isə hər zaman olduğu kimi, indi də özünü "məzlum" ölkə kimi dünyaya sırayıb halına acındırmaq üçün beynəlxalq ictimaiyyəti çaşdırmağa yönəldilən çirkin təbliğata başlayıb. Belə ki, Qarabağdakı separatçılar Azərbaycan vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinin haqlı tələblərinin yerinə yetirilməsi üçün Şuşa-Laçın yolunda keçirdikləri dinc aksiyaları Laçın yolunun bağlanması, Qarabağda yaşayan

ermənilərin "humanitar fəlakət"i kimi qələmə verməyə çalışırlar.

Amma Laçın yolundan humanitar yüklü avtomobillərin, mülki maşınların keçidinə aksiya iştirakçıları tərəfindən heç bir maneənin törədilməməsi bu yolun bağlanmamasının ən bariz nümunəsidir. Eyni zamanda rəsmi Bakı hər zaman bəyan edir ki, Azərbaycan erməni sakinlərinin humanitar ehtiyaclarını həll etməyə hazırdır. Yəni Laçın-Şuşa yolunda keçirilən dinc etiraz aksiyası heç bir halda Azərbaycanın erməni vətəndaşlarına "humanitar fəlakət" yaratmır.

Xatırladaq ki, dekabrın 20-də BMT Təhlükəsizlik Şurası (TŞ) Laçın yolunda vəziyyətlə bağlı müzakirələr aparıb. BMT Təhlükəsizlik Şurasının iclasında bəzi dövlətlər Azərbaycan Respublikasının Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdirildiyi ərazilərində təbii sərvətlərin qanunsuz istismarına qarşı Şuşa-Xankəndi yolunda keçirilən etiraz aksiyasını birtərəfli, qərəzli şəkildə təqdim etməyə çalışıblar.

Yüzdən çox QHT haqlı etiraz səsini yüksəldib

Bu isə Azərbaycan ictimaiyyətinin haqlı narazılığına səbəb olub. Şuşa-Xankəndi yolunda keçirilən etiraz aksiyasının iştirakçıları da sözügedən məsələ ilə bağlı yaydıqları bəyanatda bildiriblər ki, "Biz, qeyri-hökumət təşkilatlarını təmsil edən nümayəndələr Azərbaycan Respublikasının Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi ərazilərində təbii sərvətlərin qanunsuz istismarına və ekoloji terrora qarşı keçirilən dinc etiraz aksiyasının 2022-ci il dekabrın 20-də BMT Təhlükəsizlik Şurasının